
ZARZĄDZENIE NR 25/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na III zwyczajnej Sesji Rady Miasta,w dniu 
28 grudnia 2018 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 19 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr III/9/18 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta 
Grajewo na lata 2018-2027;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr III/10/18 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr III/11/18 w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2018;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr III/12/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2019-2028;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr III/13/18 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2019 rok;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr III/14/18 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr III/15/18 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów  zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 
własności;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr III/16/18 w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat 
i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży nieruchomości jako lokalu mieszkalnego;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr III/17/18 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr III/18/18 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Wspierania 
Rodziny w mieście Grajewo na lata 2019-2021;

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr III/19/18 zmieniającej uchwałę w sprawie przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania;

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr III/20/18 w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania "Pomoc Miasta Grajewa w formie posiłku dzieciom w przedszkolu 
i uczniom w szkole" na lata 2019-2023;

13) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały Nr III/21/18 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok;

14) Załącznik nr 14 dotyczy Uchwały Nr III/22/18 w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela 
miasta Grajewo do ZgromadzeniaZwiązku Komunalnego Biebrza;

15) Załącznik nr 15 dotyczy Uchwały Nr III/23/18 w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli 
miasta Grajewo do WalnegoZgromadzenia Członków Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy;

16) Załącznik nr 16 dotyczy Uchwały Nr III/24/18 w sprawie przekazania do zaopiniowania Dyrektorowi 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
w Białystoku regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków;

17) Załącznik nr 17 dotyczy Uchwały Nr III/25/18 w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta 
Grajewo do Komisji ds. stypendiów i nagród dla zawodników, trenerów i innych osób;

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



18) Załącznik nr 18 dotyczy Uchwały Nr III/26/18 w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta 
Grajewo do Komisji konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie dotacji klubom sportowym 
w Grajewie;

19) Załącznik nr 19 dotyczy Uchwały Nr III/27/18 zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rady 
Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 2



Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 25/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Id: 16846EF9-02EC-4C34-8280-99BFC4666F31. Podpisany Strona 1




